
 

收入决算表

编制单位：上海音乐学院（本级）
财决03表
金额：元2016年

第1页/共1页

项目

支出功能分
类科目编码

类

2050205

2050299

2059999

2080502

2080505

2080506

2080599

2100502

2210201

2299901

款 项

科目名称

栏次

合计

高等教育

其他普通教育支出

其他教育支出

事业单位离退休

机关事业单位基本养老保险缴费支出

机关事业单位职业年金缴费支出

其他行政事业单位离退休支出

事业单位医疗

住房公积金

其他支出

本年收入合计

1

834,338,502.77

366,555,762.77

6,651,650.00

5,289,173.00

2,753,376.00

11,010,488.00

7,936,243.00

7,840.00

1,387,433.00

4,366,537.00

428,380,000.00

财政拨款收入

2

690,218,387.80

223,684,739.80

6,651,650.00

5,289,173.00

2,753,376.00

11,010,488.00

7,936,243.00

7,840.00

1,262,765.00

3,242,113.00

428,380,000.00

上级补助收入

3

事业收入

4

56,314,578.45

55,065,486.45

124,668.00

1,124,424.00

经营收入

5

附属单位上缴收入

6

其他收入

7

87,805,536.52

87,805,536.52


