收入决算表

财决03表 编制单位:上海音乐学院(本级)

-/m/h	T 14.	·/- _	自小于凡(个级)		2010—						
			项目								
支出功能分 类科目编码			科目名称	本年收入合计	财政拨款收入	上级补助收入	事业收入	经营收入	附属单位上缴收入	其他收入	
类	款	市	栏次	1	2	3	4	5	6	7	
			合计	834,338,502.77	690,218,387.80		56,314,578.45			87,805,536.52	
2050205			高等教育	366,555,762.77	223,684,739.80		55,065,486.45			87,805,536.52	
2050299			其他普通教育支出	6,651,650.00	6,651,650.00						
2059999			其他教育支出	5,289,173.00	5,289,173.00						
2080502			事业单位离退休	2,753,376.00	2,753,376.00						
2080505			机关事业单位基本养老保险缴费支出	11,010,488.00	11,010,488.00						
2080506			机关事业单位职业年金缴费支出	7,936,243.00	7,936,243.00						
2080599			其他行政事业单位离退休支出	7,840.00	7,840.00						
2100502			事业单位医疗	1,387,433.00	1,262,765.00		124,668.00				
2210201			住房公积金	4,366,537.00	3,242,113.00		1,124,424.00				
2299901			其他支出	428,380,000.00	428,380,000.00						